

## 事業実績

### (1) 会員登録状況

(単位:人)

会 員 数	会 員 年 齢 別						備考
	60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	779	0	88	263	248	135	45
女	317	0	51	112	98	38	18
計	1,096	0	139	375	346	173	63

### (2) 発注者別実績

発注先	内 訳	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事 業 実 績 ( 円 )				前年 対比 (%)
					配分金	事務費	材料費等	計	
公 共		551	4,295	25,157	83,268,435	5,900,695	6,602,393	95,771,523	96.5%
民 間 事 業 所		2,821	14,747	58,926	187,057,428	13,996,248	13,816,957	214,870,633	90.8%
一 般 家 庭		6,861	20,932	34,937	60,990,515	4,874,642	7,470,581	73,335,738	91.0%
計		10,233	39,974	119,020	331,316,378	24,771,585	27,889,931	383,977,894	92.2%
前年対比 (%)		11,177 91.6%	39,326 101.6%	125,385 94.9%	363,194,356 91.2%	25,512,705 97.1%	27,795,796 100.3%	416,502,857 92.2%	

### (3) 職群別実績

職 群	内 訳	会 員 の 年 齢 別 ・ 希 望 職 種						事 業 実 績					
		60 未 満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80 以 上	計 (人)	受 注 件 数 (件)	就 業 延 実 人 員 (人)	就 業 延 日 人 員 (人日)	総事業費 (円)	前年 対比 (%)
1 技術群		0	14	66	49	15	4	148	323	589	4,515	27,894,193	103.6%
2 技能群		0	3	26	31	21	7	88	1,781	3,042	3,518	16,510,586	92.3%
3 事務整理群		0	13	32	31	18	10	104	450	730	5,025	16,333,340	80.8%
4 管理群		0	39	126	112	61	13	351	724	4,382	32,501	143,935,949	93.0%
5 折衝外交群		0	10	19	9	1	1	40	29	232	2,542	14,879,626	82.5%
6 一般作業群		0	39	69	73	44	19	244	5,264	28,846	58,352	130,466,744	91.9%
7 サービス群		0	21	37	41	13	9	121	1,662	2,153	12,567	33,957,456	92.4%
8 その他		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.0%
合計		0	139	375	346	173	63	1,096	10,233	39,974	119,020	383,977,894	92.2%

## (4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	契 約 金 額			
					配分金 (円)	事務費 (円)	材料費等 (円)	合 計 (円)
4月	664	1,206	61.2	6,909	22,001,159	1,641,043	1,494,372	25,136,574
5月	814	2,351	71.5	9,086	27,895,441	2,069,159	1,909,194	31,873,794
6月	1,232	8,278	74.0	15,334	34,982,498	2,658,398	3,409,643	41,050,539
7月	1,195	6,299	76.4	13,693	36,188,930	2,700,407	3,490,340	42,379,677
8月	1,122	6,330	77.8	13,207	33,283,666	2,485,766	2,711,468	38,480,900
9月	1,035	4,911	78.4	11,639	31,349,629	2,347,140	2,725,161	36,421,930
10月	971	3,856	79.5	10,627	30,741,629	2,284,358	2,357,998	35,383,985
11月	711	1,401	79.2	7,927	24,204,164	1,792,752	1,653,310	27,650,226
12月	813	2,132	82.4	8,803	25,390,336	1,823,407	3,694,072	30,907,815
1月	561	1,081	83.3	7,166	21,165,702	1,531,887	1,192,242	23,889,831
2月	569	1,063	83.4	7,862	22,430,975	1,616,806	1,402,819	25,450,600
3月	546	1,066	84.0	6,767	21,682,249	1,820,462	1,849,312	25,352,023
合計	10,233	39,974	84.0	119,020	331,316,378	24,771,585	27,889,931	383,977,894
前年度	11,177	39,326	83.1	125,385	363,194,356	25,512,705	27,795,796	416,502,857
前年度対比	91.6%	101.6%	101.1%	94.9%	91.2%	97.1%	100.3%	92.2%